avizinfo.kz

Бязь отбеленная Павлодар

Павлодар, Казахстан

Характеристика бязи отбеленной (Арт.142, Арт.262):

Бязь: ширина 80 см.

плотность от 110 г/м.кв.

Отбеленная бязь применяется при пошиве пеленок, детского белья и пастельных принадлежностей. Также отбеленная бязь

нашла применение в быту. Бязевое бельё, по свидетельству хозяек, выдерживает бесконечное число стирок, к тому же стоит

сравнительно недорого.

Ткани наши изготовлены из х/б 100%. Качественный промышленный текстиль по низким ценам.

Мы рады приветствовать Вас у себя! С уважением, ТОО "КомТехСнаб-Kz".

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

Носик Наталья Павловна 8 (7182) 61-82-42 ул. Ленина 143 офис. 218

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org